
Feuerwehr Tecklenburg

Leiter der Feuerwehr

Thomas Sundermann

 sundermann@tecklenburg.de

stv. Leiter der Feuerwehr

René Westermann

 westermann@tecklenburg.de

stv. Leiter der Feuerwehr

Andy Brockmann

 brockmann@tecklenburg.de

LZ Tecklenburg

Einheitsführer

Christian Friedrich

 cfriedrich@feuerweher-tecklenburg.de

stv. Einheitsführer

Christian Graw

 cgraw@feuerwehr-tecklenburg.de

Gerätewart

Sandro Schöpker

 sschoepker@feuerwehr-tecklenburg.de

Atemschutzgerätewart

Christian Friedrich

 cfriedrich@feuerwehr-tecklenburg.de

LZ Brochterbeck

Einheitsführer

Bernd Bäumer

 bbaeumer@feuerwehr-tecklenburg.de

stv. Einheitsführer

Frank Hagenberg

 fhagenberg@feuerwehr-tecklenburg.de

stv. Einheitsführer

Markus Ibeler

mibeler@feuerwehr-tecklenburg.de

Gerätewart

Holger Mairose

 hmairose@feuerwehr-tecklenburg.de

Atemschutzgerätewart

Dennis Menke

 dmenke@feuerwehr-tecklenburg.de

LZ Ledde

Einheitsführer

Florian Luchterhand

 fluchterhand@feuerwehr-tecklenburg.de

stv. Einheitsführer

Henrik Hinnah

 hhinnah@feuerwehr-tecklenburg.de

Gerätewart

Kevin Keller

 kkeller@feuerwehr-tecklenburg.de

Atemschutzgerätewart

Jörg Büscher

 jbuescher@feuerwehr-tecklenburg.de

Atemschutzgerätewart

Axel Störmer

 astoermer@feuerwehr-tecklenburg.de

LZ Leeden

Einheitsführer

Sebastian Kuhlage

 skuhlage@feuerwehr-tecklenburg.de

stv. Einheitsführerin

Christin Seidel

 cseidel@feuerwehr-tecklenburg.de

stv. Einheitsführer

Toni Roge

 troge@feuerwehr-tecklenburg.de

Gerätewart 

Enrico Kemmeries

 ekemmeries@feuerwehr-tecklenburg.de

Atemschutzgerätewart 

Pascal Lapatke

 plapatke@feuerwehr-tecklenburg.de

Ordnungsamtsleiter

Patrick v.d. Meer

 vandermeer@tecklenburg.de

Sachbearbeiter Feuerwehr

Stefan Wichmann 

 wichmann@tecklenburg.de

Gerätewart

Frank Hummer

 hummer@tecklenburg.de

Stadtjugendfeuerwehrwart

Mario Hune

mhune@feuerwehr-tecklenburg.de

stv. Stadtjugendfeuerwehrwartin

Sabrina Ibeler

 sibeler@feuerwehr-tecklenburg.de

Stadtkinderfeuerwehrwart

Kristof Saatkamp

 ksaatkamp@feuerwehr-tecklenburg.de

stv. Stadtkinderfeuerwehrwartin

Elena Friedrich

 efriedrich@feuerwehr-tecklenurg.de


